Seera rh Administração e Planejamento

Ata da reunião para abertura e julgamento das documentações apresentadas ao PREGÃOPRESENCIAL N° 079/2015, para Registro de Preços visando a contratação de empresaespecializada no fornecimento e confecção de diversos tipos de carimbos. Aos 13 dias domês de agosto de 2015, às 11 h30min, reuniram-se na Unidade de Processos, tendo comopregoeiro o Sr. Clarkson Wolf de acordo com a Portaria n° 032/2015, para abertura ejulgamento das documentações apresentadas pela empresa classificada Teka Carimbos LtdaME. Houve a abertura dos invólucros n° 2 de documentações habilitatórias, os documentosforam certificados e circulados entre os presentes. Após análise das documentações opregoeiro julga a empresa Teka Carimbos Ltda ME, no valor global de R$ 21.493,00habilitada e declarada vencedora do certame. Não houve manifestação de interesse eminterpor recurso contra a decisão do pregoeiro. Nada mais havendo a tratar foi encerrada areunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeiro: Clarkson Wolf

Equipe de Apoio:

4 ,( ‹Z. n
Renata da Silva Aragão

EMPRESAS PARTICIPANTES

TEKA CARI„.BQg`LT X

Giselle Mellissa dos Santos

a d Administração e Planejamento

Ata da reunião para reabertura e julgamento da proposta reapresentada ao  PREGÃOPRESENCIAL N° 079/2015, para Registro de Preços visando a contratação deempresa especializada no fornecimento e confecção de diversos tipos decarimbos. Aos 13 dias do mês de agosto de 2015, às 11 h00min, reuniram-se naUnidade de Processos, tendo como pregoeiro o Sr. Clarkson Wolf de acordo com aPortaria n° 032/2015, para sessão de reabertura e julgamento da propostareapresentada em cumprimento ao previsto no art. 48, inciso II, paragrafo 3°, da Lei n°8.666/93, conforme item 6.16 do edital. Esteve presente nesta sessão pública apenasa empresa Teka Carimbos Ltda ME, com seu representante já credenciado nasessão anterior, sendo esta a única a reapresentar a proposta comercial. Em seguida,foram circulados o invólucros n° 01 "Proposta Comercial", reapresentado pela empresaTeka Carimbos Ltda ME na presente data, e n° 02 "Documentos de Habilitação", quehavia sido retido na sessão anterior, para que o representante da empresa fizessevistas aos lacres e assim observasse a inviolabilidade dos mesmos. Posteriormente,deu-se início à abertura do invólucro reapresentado n° 01 "Proposta Comercial" eanálise da proposta quanto a sua aceitabilidade. Após análise da proposta o pregoeirojulga a empresa Teka Carimbos Ltda ME classificada com o valor total deR$ 21.493,00. Não havendo proponente para a fase de lances, a proposta da empresaclassificada se manteve, restando como menor valor global de R$ 21.493,00. Nadamais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinadapelos presentes.

Pregoeiro. Clarkson Wolf ~
~

Equipe Equipe de Apoio:

Renata da Silva Aragão

EMPRESAS PARTICIPANTES

TEKA CARIMBOS LISA ME

Giselle Meilissa dos Santos